
UCHWAŁA  Nr XI/115/2019 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 
 

w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego stałych komisji Rady 

Powiatu 

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz.511 z późn. zm.)  

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

Stałe komisje Rady, z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji, nie mogą liczyć więcej niż 7 osób. 

§ 2 
Ustala się składy osobowe następujących stałych komisji Rady: 
 
1. Komisja Budżetu i Gospodarki: 

1/ Waldemar Gazda, 

2/ Beata Mazur, 

3/ Agnieszka Michalak, 

4/ Alicja Tomasz, 

5/ Andrzej Wiczkowski. 

 
2. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: 

1/ Waldemar Błaszkiewicz, 

2/ Jolanta Dakowska, 

3/  Elżbieta Dziubińska, 

4/ Krzysztof Żynda. 

 
3. Komisja Rolnictwa, Środowiska i Geodezji: 

1/ Jan Kacprzyk, 

2/ Jan Marchlewicz, 

3/  Grażyna Ostas, 

4/  Ewa Szczurowska, 

5/ Edmund Winnicki. 

 
4. Komisja Spraw Społecznych, Porządku Publicznego i Zdrowia: 

1/ Marek Husar, 

2/ Jan Kacprzyk, 

3/ Piotr Strzylak, 

4/ Stanisław Szeluga. 

 
§ 3 

Traci moc uchwała Nr II/7/2018 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 6 grudnia 2018 r. w 
sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego stałych komisji Rady Powiatu, zmieniona 
uchwałami Nr III/18/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r. oraz Nr IV/39/2019 z dnia 27 marca 2019 
r. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

  



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz.511 z późn. zm.) Rada może powołać stałe i 

doraźne komisje do określonych zadań ustalając przedmiot ich działania oraz skład 

osobowy. 

Zmiana uchwały jest konsekwencją rezygnacji radnego Stanisława 

Orzechowskiego, złożonej na piśmie w dniu 5 listopada  2019 r.,  z pracy w Komisji 

Spraw Społecznych, Porządku Publicznego i Zdrowia Rady Powiatu w Ostródzie 

oraz zadeklarowania chęci przystąpienia do pracy w Komisji Rolnictwa, Środowiska  

i Geodezji radnego Edmunda Winnickiego. 

 

 

 

 


